

ÅRSREDOVISNING

för

Inhab Måleri AB

Org.nr. 556550-1623

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Nyberg, Styrelseledamot
2022-12-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleri-, enterprenad- och konsultverksamhet inom fastighets- och industisektorn, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har ökat rejält sedan föregående år på grund av att vi efter att ha haft en nergång år 2020/2021 bestämt oss för att vi skulle satsa på en ökad försäljning. Vi startade arbetet med en ny hemsida och började ringa befintliga samt nya kunder för att få mer uppdrag. Detta föll väl ut och vi ökade vår omsättning under räkenskapsåret.

Vi har fortsatt att öka omsättningen något även innevarande år (september och oktober) mot föregående år. Dock är det svårt att säga att vi kommer att nå samma omsättning 2022/2023 som föregående år då vi är på väg in i en lågkonjunktur.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	29 455	17 336	20 540	16 675
Resultat efter finansiella poster	4 107	913	2 774	1 439
Soliditet (%)	47,62	51	48	37

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 009 971	978 836	2 108 807
Utdelning			-1 500 000	0	-1 500 000
Balanseras i ny räkning			978 836	-978 836	0
Årets resultat				2 439 850	2 439 850
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	488 807	2 439 850	3 048 657

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	488 807
Årets resultat	<u>2 439 850</u>
	2 928 657

Förslag till disposition:

Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	<u>428 657</u>
	2 928 657

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 500 000,00 kr. vilket motsvarar 2 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 455 268	17 336 417
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		298 889	0
Övriga rörelseintäkter		184 381	170 975
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>29 938 538</u>	<u>17 507 392</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 355 343	0
Handelsvaror		0	-4 406 372
Övriga externa kostnader		-3 134 243	-2 649 123
Personalkostnader	2	<u>-10 342 398</u>	<u>-9 537 251</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-25 831 984</u>	<u>-16 592 746</u>
Rörelseresultat		4 106 554	914 646
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-1 552</u>
Summa finansiella poster		0	-1 514
Resultat efter finansiella poster		4 106 554	913 132
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-1 000 000</u>	<u>350 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 000 000</u>	<u>350 000</u>
Resultat före skatt		3 106 554	1 263 132
Skatter			
Skatt på årets resultat		-666 704	-284 296
Årets resultat		<u>2 439 850</u>	<u>978 836</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	3	<u>227 113</u>	<u>1 134 609</u>
Summa varulager		227 113	1 134 609
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 447 636	1 761 649
Övriga fordringar		0	410 649
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		724 870	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>745 260</u>	<u>190 601</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 917 766	2 362 899
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 007 852</u>	<u>2 022 826</u>
Summa kassa och bank		3 007 852	2 022 826
Summa omsättningstillgångar		9 152 731	5 520 334
SUMMA TILLGÅNGAR		9 152 731	5 520 334

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		488 807	1 009 971
Årets resultat		2 439 850	978 836
Summa fritt eget kapital		<u>2 928 657</u>	<u>1 988 807</u>
Summa eget kapital		3 048 657	2 108 807
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 650 000	650 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 650 000</u>	<u>650 000</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar		50 000	0
Summa avsättningar		<u>50 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 120 137	1 024 019
Skatteskulder		85 931	97 002
Övriga skulder		415 169	110 140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 782 837	1 530 366
Summa kortfristiga skulder		<u>4 404 074</u>	<u>2 761 527</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 152 731	5 520 334

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Från och med i år redovisas endast pågående arbete till fast pris enligt alternativregeln under posten Pågående arbete för annans räkning i balansräkningen. Föregående år redovisades både arbeten till fast pris och löpande räkning under posten, vilket kan leda till bristande jämförbarhet mellan åren då jämförelsetalen inte har räknats om. Felet har ingen resultatpåverkan.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	15,00	15,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Pågående arbeten för annans räkning	2022-08-31	2021-08-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	1 948 613	1 239 932
	Fakturerade delbelopp	<u>-1 721 500</u>	<u>-105 323</u>
		227 113	1 134 609

Göteborg

Daniel Nyberg
Daniel Nyberg

Thomas Kaneklev
Thomas Kaneklev

2022-12-12

Verkställande direktör
2022-12-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 december 2022.

Annika Ahlberg Andersson
Annika Ahlberg Andersson
Auktoriserad revisor
